ПРОТОК ОЛNZZL
Вскрытия конвертов, запроса ценовых предлоя(ений с ограниченным участием

закупок Услуги по страхованию автомобильпого транспорта, под председательством

,Щиректора филиала ТОО dtТЖ - Грузовые перевозкп><йлецю>

Ст. Илецк к26> января 202З rода.

Председатель комиссии: ,Щиректор филиала ТОО (КТЖ * Грузовые перевозки)-
<<Илецк> Ниязбаев .Щ.Ж.

Присутствовали
комиссия в составе:

Зам.директора по экономике и финансам
филиала ТОО (КТЖ - Грузовые перевозки)-

<<Илецю> Алиева М.К.
Начальник депо - Главный инженер

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые

перевозки)-<Илецк>> Ажабаев К.С.
И.о. Главного бухгалтера

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки)-<<Илецк> Газизова К.А.

Начальник юридического отдела

филиала ТОО (КТЖ * Грузовые перевозки)-
<<Илецк> Кульманова Д,М.

Начальник сектора снабжения

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки)-
<<Илецк>> Алиев Н.М.

Вскрытие конвертов 26.0|.202З года Оренбургская область, г. Соль-Илецк, Вокзальная б/н, в

специrlльном кабинете для вскрытия конвертов по закупу.

Представили два потенцичtльных поставщика:
1. ПАО СК кРосгосстрах>>;

2, САО <Ресо - Гарантия>.

Выступил председатель комиссии: Щиректор филиала ТОО (КТЖ * Грузовые перевозки)-кИлецю>

Ниязбаев ,Щ.Ж,, производится вскрытие конвертов потенциальных поставщиков, в присугствии
комиссии, конверты закJIеены, без видимых следов вскрытия.

1. При вскрытии конверта потенциа,,Iьного поставщика ПАО СК <<Росгосстрах>, находились
следующие документы:
- IdeHoBoe предложение;

- Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ;
- Свидетельство о постановке на учет Российской организации в нrulоговом органе по месту ее

нахождения;
- Выписка из ЕГРЮЛ от 25.01 ,202Зг.;
- Лицензия на осуществление страхования;
-,Щоверенность;

- Техническая спецификация;
- Устав ПАО СК кРосгосстрах>>;

2, При вскрытии конверта потенциrшьного поставщика САО <Ресо-ГараFIтия)), находились
следующие докумеItты:
- IJ,eHoBoe предлох(ение;
- Техническая спецификация;
- Устав САО <Ресо-Гарантия>;
* Свидетельство о постановке на учет Росоийской организации в налоговом органе по месту ее

нахоя(дения;

- Приказ об избрании генерального директора;
- Лицензия на осуществление страхования;

- Выписка из ЕГРЮЛ от20.06.2022г.

Председатель Комиссии: fuеlЫ-аХ, Ниязбаев Щ.Ж"

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Секретарь комиссии: Кенжесарова А.З.
Тел.:30-29

JlЪ п/п Ф.и.о. .Щолжность Роспись .Щата

1 Алиева М.К.

Зам.директора по экономике и

финансам
филиала ТОО кКТЖ - Грузовые

перевозки))-<Илецк>
И Р/lз

2 Ажабаев К,С,

Начальник депо -
Главный июкенер

филиала ТОО <КТЖ - Грузовые
перевозки>-кИлецк> И Р/lз

J Газизова К.А"
И.о, Главного бухгалтера филиала ТОО

(КТЖ - Грузовые
перевозки)-<<Илецк>

й Д,/r,zз

4 Кульманова Д.М.

Начальник юридического отдела

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые
перевозки)_

кИлецк>
f,- й !t,l>

5 Алиев Н.М.
Начальник сектора снабжения

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые
перевозки>- И fllzз

ф""""*

@yt